B con-

potestatis, non obstante Motu proprio, pro expressis, & nu. 7. ius alterius quajsto in tollendo operatur, & nu. 8. citatio patris non requiritur in dispositione cui apponitur; & nu. 14. concessio ut à Principe facta, non extinguatur morte concedente operatur; & nam. 17. tollit omnem iuris obstaculum; & num. 20. confirmatio ex certa scientia non dicitur confirmatio sed ampliatio, & nova concessio.

F. *De predictis, & alijs omnibus literis; & constitutionibus, que ab eodem predecessore, eisdem de rebus, pro quorū cunque Regularium . . . ad . . . suumque pristinum statum, ac terminum illa omnia reducimus.*

F. *Bul. 133. 6. Aug. 1571. Cherub. to. eodem sub Pio V.*

G. *Ab eodem Episcopo iterum, non examinari, ab Episcopo autem succedere pro maiori conscientia sua quiete, examinari de novo poterunt.*

H. *Sess. 23. cap. 15. cap. si Episcopus de parit. in 6.*

Y. *Teste Salgado de suplicat ad Sanctiss. à literis, par. 1. cap. 4. num. 40.*

K. *Eodem teste, ibi. num. 44. & 45.*

L. *In explic. Cruc. 5. 9. num. 32. citans eandem Bul. apud Navar. in manu. lat. in fine.*

M. *Sup. 5. 7. 6.*

N. *Bul. 41. Maij 16. ann. 1567. que est confirmatio & nova concessio privilegiorum omnium Mendicantium declaratio, & extensio Tridentini circa illa, & communicatio eorundem cum alijs Ordinibus, & iurisdictio conservatorū; & apud Roder. Bul. 7. eiusdem Pontif.*

O. *Portel. ver. priuil. nu. 26. Casuing, tract. 1. cap. 2. propos. 2. §. probatur. 3.*

8. *A. Omnes, & singulas gratias, & concessiones Indulgentias, peccat. remissiones, prerogativas, favores, immunitates,*

tes, exemptiones, facultates privilegia, indulta, tam spiritualia, quam temporalia . . . à dictis prædecessoribus, aut à nobis, ipsisque successoribus, aut alijs auctoritatem habentibus, coniunctim, vel divisim, in genere, vel in specie, concessa fuerunt, aut in posterum concedentur illa omnia, & singula, ac si nominatim ex primerentur, pro sufficienter expressis, tunc habentes, singulis ordinibus prædictis, illorumque singulis Ecclesijs . . . fororibus, vel Manialibus, ac utriusque sexus personis, de penitentie nuncupatis . . . Motu proprio, & ex mera nostra scientia, de Apostolica auctoritatis plenitudine, communicamus, illaque omnia, & singula, interdictorum ordinum personas puriformiter communi fuisse, & esse volumus . . . non obstantibus, &c. In Bullar. Roder. Bul. 30. dudum per nos; & Cherub. to. 1. Bul. 32. 1519. quã allegat quedam decisio Rotalis, apud Pasqualig. Centur. 4. quæst. 339. num. 5. & 24. ubi de communicatione privilegiorum multa.